
VZ0139199 - PCRZakázka
2583292ID zprávy

Číslo jednací
Zpráva zadavateli zakázkyTyp zprávy
18.05.2022 16:14:59Odesláno

Doplňující údaje

 Část 6 
  
 Vzhledem k tomu, že není vyžadováno v technických specifikacích, aby nabízené řešení bylo
certifikovaný zdravotnický prostředek, je předpokládáno, že bude akceptováno i řešení, které není
certifikovaný zdravotnický prostředek. U přístrojů, které nejsou certifikovaný zdravotnický
prostředek se neprovádí bezpečnostně technické kontroly. Bude proto akceptován návrh na změnu
technických specifikací a návrhu smlouvy? Konkrétně u technických specifikací: „Zajištění
pravidelných předepsaných kontrol, revizí a validací minimálně dle doporučení výrobce a v souladu
se zákonem 22/1997 Sb. (ostatní přístroje)“ , změna části III. bodu 2. v návrhu smlouvy o provádění
komplexních servisních služeb „ Provádění pravidelných předepsaných preventivních kontrol,
včetně elektrické kontroly, předmětu servisu vč. Přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství
v souladu s platnou legislativou. Prohlídku je poskytovatel povinen provést v periodě 1 za rok, vždy
nepozději do 5 dnů před uplynutím platnosti předchozí kontroly.“, změna části III. bodu 2
„Instruktáž personálu“,  změna části VI. Bodu 2.d) „ celkový náklad na jednotlivou preventivní
kontrolu (včetně elektrické kontroly) dle článku III. Této smlouvy 28 940Kč bez DPH“ a změna
části VI. Bodu 2.g) „celkový náklad na jednotlivou instruktáž personálu dle článku III. Této smlouvy
10 900 Kč bez DPH“. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentacePředmět
Bc. Michal Krampera (D0004992 - GeneTiCA s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

19.05.2022 06:40:40Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace


